l’immobile è stato realizzato con concessione edilizia in sanatoria n. 109 del 

17.12.1998; l’immobile è sprovvisto di certificato di agibilità; (si veda CTU dell’Arch. Nicola Arpaia) 

Prezzo base d’asta:  

mailto:emanuela.vitalone@gmail.com
mailto:emanuela.vitalone@avvlamezia.legalmail.it

€. 2.662,95 (EURO DUEMILASEICENTOSESSANTADUE,95); 
Offerta minima: 
€. 1.997,21 (EURO MILLENOVECENTONOVANTASETTE,21). 

Lotto n. 4:  
In territorio del Comune di Platania alla località “Rito”, casa a due piani 

distribuiti in zona giorno al primo livello e zona notte al piano superiore, collegati da

[...]

occupato dagli esecutati a titolo gratuito, giusta autorizzazione del Giudice; 
REGOLARITÀ EDILIZIA: l’immobile è stato realizzato prima dell’01.09.1967; sono state riscontrate delle 

difformità (si veda CTU dell’Arch. Nicola Arpaia); l’immobile è sprovvisto di certificato di agibilità;  

Prezzo base d’asta:  
€. 9.140,30 (EURO NOVEMILACENTOQUARANTA,30) 
Offerta minima: 
€. 6.855,22 (EURO SEIMILAOTTOCENTOCINQUACINQUE,22); 

Lotto n. 5:  
In territorio del Comune di Platania alla località “Rito”, appezzamento di 

terreno della superficie di Ha.1.34.49. (superficie complessiva 13.449 mt2) Riportato